
Vysvětlení k tabulce Návrh příloh sítě sociálních služeb 2013 – 2014 

V dokumentu Návrh příloh sítě sociálních služeb 2013 – 2014 jsou překlenuty údaje ze Sítě 

podporovaných sociálních služeb v Královéhradeckém kraji 2012, aktualizovány údaje 

o registrovaných kapacitách a doplněny údaje o personálních kapacitách z roku 2011 dle dat 

z aplikace benchmarking. 

Navrženy jsou následující změny: 

Zeleně – služby, které budou vypuštěny 

Světle modře – nové služby nebo služby, které jsou navrženy na rozšíření; případně zařazení 

v důsledku transformace z jiného druhu služeb.  

Fialové označení úvazků – došlo ke snížení rozsahu úvazků oproti roku 2011. 

Modré označení úvazků  - plánované navýšení úvazků. 

 

Dokument Změny síť 

V dokumentu Změny síť jsou zachyceny veškeré změny oproti schválené Síti podporovaných 

sociálních služeb v Královéhradeckém kraji 2012. Technické změny jsou akceptovány. 

Změny, v nichž dochází k návrhu na vyřazení služeb, jsou označeny zelenou barvou. 

Modře jsou označeny služby, které mají dopad do financování. 

 

Informace návrhu sítě poskytne: 
 
Mgr. Jiří Zeman, koordinátor plánování sociálních služeb 
telefon: 495 817 431, 601 376 696 
e-mail: jzeman@kr-kralovehradecky.cz 
 

mailto:jzeman@kr-kralovehradecky.cz

